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ALINAN KARARLAR 

 

1. Açılış yapıldı ve gündem okundu toplantıya Dr. Metin Önerci, Dr. Özgür Yiğit, 

Dr. Kemal Uygur , Dr.Levent Olgun ,   Dr. Mehmet Koyuncu , Dr. M. Hakan Korkmaz ,  

Dr. Erol Selimoğlu  ,  Dr. Cemal Cingi,  Dr. Çağatay Oysu ,  Dr. Raşit Midilli katıldı. 

2. İrfan Yorulmaz ve Orhan Yılmaz ile TKBB BBC Web sitesi konusu görüşüldü. Dernek 

Web sitesinin ve duyuruların düzenlenmesi ve takibini üstlenmeleri istendi. Kendileri ise 

bağımsız kalmak istediklerini bildirdiler. 

3. Otolaringolojik Alerji ve Uyku Cerrahisi derneklerinin TKBB BBC derneğine bağlı (tüzel 

üye ) alt dal dernekler olması kabul edildi. 

4. Asistan temsilcisi yönergesi kabul edildi. Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun 

Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu tarafından komisyon toplantılarına Dr. Kemal Uygur 

görevlendirildi. 

5. Asistan ve uzman destek yönergelerinin revizyonu sağlandı. 

6. Türk otolaringoloji arşivinin yeni editoryal board’ın belirlenmesi konusu sonraki 

toplantıya ertelendi. 

7. 36. Ulusal Kongre ile ilgili aşağıdaki konular görüşüldü : 

 Toplantı sırasında bir öğretim üyesi tarafından demonstrasyon amaçlı master diseksiyon 

(video gösterimi ) yapılması , sponsor bulunamadığı için canlı cerrahi naklen yayını 

yapılmaması kararlaştırıldı. 
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 Toplantı sırasında 6. salonda diğer programlara paralel olarak “KBB’de Genç Bakış”  

Salonu olarak bilimsel program yapılması uygun bulundu.  Bu salondaki konuşmacıların 

tıp fakültesinde veya eğitim araştırma hastanesinde çalışan  ancak henüz doçent olmamış 

hekimlerden seçilmesi veya herhangi bir yerde çalışan yeterlik belgesi sahibi uzmanlar 

olmalarına karar verildi.  Bu panellerin moderatörlerinin profesör olması uygun 

bulundu. 

 Toplantı sırasında 7. salonda diğer programlara paralel olarak “Workshoplar” 

planlanmasına karar verildi. Bu workshoplarda gerekli maket, model, kuzu kafası, 

cerrahi alet, cihaz, lazer, ve mikroskopların firmalar tarafından getirilmesine, ve vakit 

yettiği sürece tekrarlanarak daha  çok hekimin faydalanması için fırsat yaratılmasına 

 Bilimsel programa “Nasıl yapıyorum?” ve  “Video sunumları” bölümleri eklenmesine ve  

sunum+video toplam 10 dakikalık sunumlar halinde planlanmasına,   

 Bilimsel programda yer alacak panellerde konuşma alt başlıklarının belirlenmesine, 

yuvarlak masa toplantılarında ise alt başlıkların belirlenmeyip, konuşmacıların 

moderatörün sorularına cevap vermesi şeklinde planlanmasına veya olgu tartışması 

olarak sunulmasına 

 Gala yemeği yapılmamasına, bunun yerine yemekten sonra bir parti düzenlenmesine 

 Ödüllerin sahiplerine son yemek sırasında değil, kapanış töreni sırasında takdim 

edilmesine, 
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 Bu yıl emekli olan öğretim üyesi ve şeflerin titizlikle takip edilmesine, 10 konuğun 

sözleşme gereği Flap tur tarafından karşılanacağı eğer daha fazla sayıda olursa dernek 

konuğu olarak davetine 

 Asistan ve uzman destek başvurularının süresinin 1 Ağustosa kadar uzatılmasına 

 36. Kongre gece programlarının ekteki gibi planmasına karar verildi. 

36. Kongre akşam programları 
 

5 Kasım 2014  Açılış Programı   Sunan:  Cemal Cingi 
İstiklal Marşı Saygı Duruşu 
36. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği Kongresi 
Başkanı Prof. Dr. Erkan Özüdoğru 
KBB Okulları Başkanı Prof. Dr. Hakan Korkmaz 
TKBB BBC Yeterlik Kurulu, Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı Prof.Dr.  
Enis Alpin Güneri 
TKBB BBC Vakfı Başkanı Prof.Dr. Murat Toprak 
TKBB BBC Derneği Başkanı Prof.Dr. Met n Önerci 
Emeklilere plaket sunulması 
Trio veya piyanist, lazer show 
Kokteyl 

6 Kasım 2014 
President's reception (UKOK, yabancı konuşmacı ve yönetim kurulu) 
KBB TSM konseri 
Mutfak Dostları derneği yemek sohbetleri 
 
Olası firma yemekleri 

7 Kasım 2014 
KBB Partisi 

8 kasım 2014 
Kareoke yarışması 
Şiir dinletisi- Göçmen Kuşlar slayt gösterisi 
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   8.Sağlık Bakanlığı geleneksel tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları yönetmelik taslağı 

incelenmesi için Dr. Özgür Yiğit başkanlığında bir komisyon kurulması önerildi. 

 

   9.KBB okulları ile ilgili bilgi verilmesi ( Dr. Hakan Korkmaz ) bir sonraki toplantıya ertelendi. 

  10.Türk KBB BBC Derneği Web sitesi ile ilgili aşağıdaki konular görüşüldü: 

 Derneğe ait kullanıcılar arasında yazışma yapılabilecek bir forum sistemi kurulmasına ve 

Lookus firması ile bu işlemlerin başlması için Dr. Raşit Midilli’nin görüşmesine, 

 Mailing sisteminin adının  KBB-HABER, ana mail adresinin  kbb@kbbhaber.com.tr 

olmasına,ve site aidiyetinin derneğe devrinin  Prof.Dr.Metin Önerci ‘den istenmesine, 

 Mailing sisteminde maillerin yayınlanması ile ilgili denetimin Dr. Raşit Midilli ve Sercan 

Göde tarafından yapılmasına 

 Mailing sistemi için gönüllü muhabirler görevlendirilmesine, 

 Derneğe ait twitter ve facebook hesapları ortak çatı altında toplanmasına ( bu sitelerin 

aidiyetinin derneğe devrinin Prof.Dr. Ferhan Öz ve  Prof.Dr.Kemal Uygur ‘dan 

istenmesine ) ve yapılacak mailinglerin zamanla twitter ve facebookla senkron olması için 

Lookus firması ile görüşülmesine,  

 Dernek web sayfasının mobil versiyonunun hazırlanmasına ve bununla ilgili maliyetin 

Lookus firmasına ödenmesine 
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 Siteye girişi arttırmamız için: 

a. Mailing sistemini oturttuktan sonra anabilim dalı başkanları, klinik şefleri, okul 

başkanları, dernek kurullarının başkanlarına, yöresel dernek başkanlarına bir 

yazı göndererek her türlü ilan, duyuru ve yazının kanal KBB’den önce dernek 

mailing sistemine gönderilmesinin istenmesine, 

b. Aynı yazıda anabilim dalı başkanlarından ve klinik şeflerinden asistanlarını 

dernek sayfasına üye yapmalarını ve bilgi güncelleme formlarını doldurmalarını 

sağlamalarını istenmesine. 

c. Otoloji, rinoloji, larinks ve başboyun derneklerinin başkanlarına da aynı yazının 

gönderilmesine 

d. Web sayfasında şu an inaktif olan doktor arama butonunu aktif hale getirilmesine 

e. Yapacağımız duyuru ile dernek web sitesine kayıt yaptıran ve bilgi formunu 

dolduranlar arasında yapacağımız bir kura ile kişilere kongreye katılma hakkı 

(Kayıt, konaklama) , bilimsel hediyeler verilerek siteye katılımın arttırılmasına, 

f. Hastaların dernek sayfasını ziyaretlerini arttırmaları için düzenlemeler 

yapılmasına, bunun için bu sayfalarla ilgilenecek bir hekim ekibinin kurulmasına 

ve webden sorumlu yönetim kurulu üyesi Dr. Raşit Midilli tarafından organize 

edilmesine, 
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g. . 2012-2014 arasında yayınlanmış, rinoloji, başboyun, otoloji ve larinks ile ilgili 

rehberler orijinaline link konularak ve Türkçe PDF haline getirilerek  siteye 

konulmasına ve bu konularda ingilizcesi iyi asistan ve uzmanlardan yardım 

alınmasına, 

h. Türkiye’de yayınlanan KBB dergilerine dernek sayfasından linkler konulmasına, 

i.  Web sayfasına kayıtların KBB doktoru, aile hekimi, diğer branş, araştırma 

görevlisi, medikal firma temsilcisi ve hasta gibi sınıflamaları içerecek şekilde 

düzenlenmesine, 

 Web sayfasında butonlar altındaki boş sayfalarla ilgili eksikliklerin giderilmesi için 

çalışılmasına, 

 Dernek web işlerinde Raşit Midilli’ye yardımcı olmak ve Lookus firması ile bağlantı 

sağlamak için dernek sekreteri Gamze Hanım’ın ve Dr. Sercan Göde’nin 

görevlendirilmesine 

 Toplantı takvimi ve ajandasının Lookus tarafından hazırlanarak web sayfasına 

konulmasına ve buraya bilgi girişi ve güncellemeler için hekim görevlendirilmesine, 

 Web sitesinde KBB okulları ile ilgili olarak,  

j. Okul derslerinin PDF formatında okul sayfalarına yüklenmesi ve sadece okul 

öğrencilerinin şifre ile girerek bunları görmesi veya indirmesinin sağlanması 

k. Web tabanlı eğitim için hazırlıklara başlanmasına 

l. Okul faaliyetleri ile ilgili bilgilerin yerleştirilmesine 

m. Video kütüphanesi,  Siteden online kitap satişı, Online kütüphane gibi projeler 

üzerinde çalışılmasına karar verildi. 

    11) TTB UDEK 2014 yılı aidat ödemesi için 7134 TL yatırılması kararlaştırıldı. 

   12)UEMS-ORL section 2014 yılı aidat ödemesi için 1488 euro (€ )yatırılması kararlaştırıldı. 

  13) Türk KBB BBC derneği  Büyükdere Cd Tankaya Apt. No:14 D:1, Şişli / İstanbul adresinde 
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kullanılmak üzere iki telefon hattının alınmasına ve Türk Telekom ile yapılacak sözleşme için 
Gamze Rahmet’in görevlendirilmesine karar verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 


